

# Pharmammas N Preparat pielęgnacyjny dla zwierząt gospodarskich 1 L



Cena: 108,72 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	VETOQUINOL BIOWET
Opakowanie	1 l
Postać	emulsja
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Permammas N Emulsja to niezastąpiony produkt dla Twojego bydła, owiec i kóz, który pielęgnuje skórę i przywraca jej elastyczność oraz naturalne funkcje ochronne. Ta specjalna emulsja została stworzona, aby pomóc w leczeniu i łagodzeniu różnych stanów skóry wymion zwierząt gospodarskich. **Działanie** Stymulacja Regeneracji - Permammas N działa jako efektywny środek stymulujący proces regeneracji skóry na wymionach. Dzięki niemu skóra jest w stanie lepiej przywrócić swoje naturalne funkcje ochronne. Pomoc w Stanach Stwardnień i Obrzęków - Ten produkt jest szczególnie przydatny w przypadku stwardnień i obrzęków wymion. Jego specjalna formuła pomaga złagodzić te stany i przywrócić komfort Twoim zwierzętom. Wsparcie przy Urazach i Stłuczeniach - Permammas N Emulsja jest nieoceniona w przypadku urazów, stłuczeń wymion i strzyków. Warto zacząć stosować emulsję już pierwszego lub drugiego dnia po urazie, bez konieczności wcześniejszego masażu. **Składniki** Kamfora - Wspomaga przeciwdziałanie obrzękom i stanom zapalnym, łagodzi ból oraz stymuluje regenerację skóry. Mentol - Działa chłodząco i przynosząco ulgę, łagodząc podrażnienia skóry. Gwajakol - Pomaga w redukcji obrzęków i stłuczeń, wspierając proces gojenia. **Stosowanie** Permammas N Emulsję należy stosować na wymiona swojego bydła, owiec i kóz. Zaleca się aplikować ją 2 razy dziennie na obszary wymion dotknięte obrzękami, stwardnieniami, urazami lub stłuczeniami. Delikatnie masuj emulsję w skórę, pozwalając jej wnikać i zadziałać efektywnie. Permammas N Emulsja na Wymiona to niezastąpiony produkt, który pomoże w utrzymaniu zdrowej skóry wymion u Twoich zwierząt gospodarskich. Zapewniając im odpowiednią pielęgnację, wspierasz ich ogólny stan zdrowia i dobre samopoczucie.